
 

 

 

           DPL.5720.7.2023 

POSTANOWIENIE NR 104/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wysoka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Wysokiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 104/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

                                  Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala ślubów, Urząd Miasta i Gminy w Wysokiej,  

pl. Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21, 89-320 Wysoka: 

 

1. Paulina Bogucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysoka 

2. Arkadiusz Władysław Buchelt, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka 

3. Justyna Budnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wysoka 

4. Zuzanna Drożdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

5. Donata Barbara Grabek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysoka 

6. Patrycja Gródka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

7. Mirela Teresa Jaster-Bełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

8. Aleksandra Konitzer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżenica 

9. Kacper Kazimierz Nadolny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

10. Dawid Karol Plewa, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Jeziorki Kosztowskie 

11. Maria Teresa Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Czajczu, Czajcze 26, 89-320 Wysoka: 

 

1. Hanna Borucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka 

2. Jolanta Maria Cudo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

3. Zdzisława Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czajcze 

4. Joanna Klaryńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wysoka 

5. Dorota Maria Michalska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Gmurowo 

6. Joanna Stachnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobżenica 

7. Anna Żalgiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czajcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Rudna 1a, 89-320 Wysoka: 

 

1. Piotr Banasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare 

2. Elżbieta Kufel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wysoka 

3. Kamil Adrian Michalski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Gmurowo 

4. Dariusz Robert Nowacki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

5. Krzysztof Jan Szalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysoka 

6. Miłosz Daniel Szmyt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka 

7. Dawid Ziarnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Wysoka Mała 50a, 89-320 Wysoka: 

 

1. Renata Lucyna Dziamara, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wysoka Mała 

2. Beata Górecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysoka 

3. Wiktoria Gródka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

4. Danuta Maria Mrowińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka Mała 

5. Natalia Oczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka Mała 

6. Sara Szpott, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

7. Sara Ziarnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Rudna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP Bądecz, Bądecz 18B, 89-320 Wysoka: 

 

1. Magdalena Chałabiś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

2. Aleksandra Maria Drajer, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

3. Krystian Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka 

4. Krzysztof Stefen, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka 

5. Ireneusz Józef Tomczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sędziniec 

6. Jagoda Ukleja, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piła 

7. Agnieszka Wrzalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłukomy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Jeziorki Kosztowskie 6, 89-320 Wysoka: 

 

1. Violetta Anna Felcyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka 

2. Małgorzata Joanna Galster, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

3. Marta Głuchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosztowo 

4. Maria Anna Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jeziorki Kosztowskie 

5. Daria Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobżenica 

6. Katarzyna Wala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nieżychowo 

7. Joanna Wiatrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Kijaszkowo 17, 89-321 Tłukomy: 

 

1. Mariola Maria Ciepłuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżenica 

2. Renata Dębska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysoka 

3. Beata Ewa Kleczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kijaszkowo 

4. Mieczysław Kleczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka 

5. Krystyna Płaczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kościerzyn Mały 

6. Monika Elżbieta Skrypak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

7. Arkadiusz Jan Wiśniewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Młotkowo 5, 89-320 Wysoka: 

 

1. Dariusz Szymon Czarnota, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Młotkowo 

2. Aldona Agnieszka Galster, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

3. Dominika Jotejko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

4. Mariusz Kozłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Czajcze 

5. Piotr Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młotkowo 

6. Martyna Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

7. Bożena Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Filialna Szkoła Podstawowa w Mościskach, Mościska 9,  

89-320 Wysoka: 

 

1. Klaudia Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysokka 

2. Adrian Leszek Pogorzelski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

3. Marta Rogowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

4. Marzena Maria Stefen, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka 

5. Justyna Trotczynska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pobórka Wielka 

6. Maciej Jacek Wojczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wysoka 

7. Beata Maria Ziarnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Rudna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica OSP Stare, Stare 12, 89-320 Wysoka: 

 

1. Katarzyna Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare 

2. Wiktoria Ciszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

3. Manuela Ewa Grykier, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polanowo 

4. Emilia Magdalena Kolman-Kłysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka 

5. Ewelina Anita Machocka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

6. Marzena Małgorzata Marchewa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

7. Mariusz Ludwik Tomczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sędziniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Tłukomy 19, 89-321 Tłukomy: 

 

1. Monika Maria Ciepłuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżenica 

2. Violetta Czerwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tłukomy 

3. Józef Felcyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka 

4. Agnieszka Hanna Giese, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Walentynowo 

5. Mariusz Mikołaj Kałużny, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

6. Anna Maria Sadowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

7. Marta Aleksandra Strzelczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tłukomy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Wysoczka 17, 89-320 Wysoka: 

 

1. Aleksandra Deja, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wysoczka 

2. Katarzyna Maria Liwak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

3. Kazimierz Mrowiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka Mała 

4. Paweł Piszczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Walentynowo 

5. Sylwia Marianna Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

6. Karol Paweł Wiśniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysoka 

7. Karolina Zdrenka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysoka 

 

 


